Serviços de Tecnologia e Informática Ltda, representada1 pela Sra. Eleide Maria Correa, 

contra a decisão da Primeira Câmara no Acórdão n.º 117/2018 - PC, publicado no Diário 

Oficial de Contas em 30/1/2019, edição n.º 1536, que condenou solidariamente a recorrente 

à restituição do montante de R$ 68.484,31 (sessenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e 

quatro reais trinta e um centavos) e individualmente ao pagamento de multa no montante de 

10% sobre o dano, nos seguinte termos: 

ACÓRDÃO Nº 117/2018 – PC  

(...) 2.1) julgar IRREGULARES as contas apresentadas nos autos da presente 

Tomada de Contas Ordinária instaurada por determinação do Julgamento Singular nº